Em outro giro, caso V. Exa. não acolha o alegado acima e, entenda pela condenação da ré, requer que o valor 
indenizatório respeite a tabela inserida na Lei 11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento 
administrativo realizado na monta de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

FLORES, 2 de dezembro de 2019. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/PE 4246 

ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELO JUNIOR 

30225 - OAB/PE 

PARECER DE ANÁLISE MÉDICA

Cidade: Natureza:
Seguradora:

Número:
JOSE ALVES DE ARAUJO NETO MAPFRE PREVIDENCIA S.A.